
Příloha č. 1 - Cenová nabídka a specifikace k veřejné zakázce 

"Světelná technika pro divadlo Rokoko"

Dodavatel:
Název společnosti: PROLIGHT s.r.o.

Adresa: U Elektry 203/8, Praha 9, 19800
IČ: 02318245

E-mail: info@pro-light.cz

Položka 

číslo
Položka Popis položky

Počet 

kusů
Cena za 1 kus v 

Kč bez DPH
Cena celkem 
v Kč bez DPH

1
Pohyblivé efektové svítidlo 

typu Profile

Multispektrální LED zdroj o výkonu min. 500W s životností min. 20000 hodin; Světelný tok min. 10.000 lm; 

Index podání barev min. 90, nastavitelný; Motorický zoom s rozsahem min. 7° – 45° (16 bit. rozlišení); CMY či 

RGBW míchání barev (16 bit. rozlišení); Variabilní CTO v rozsahu min. 2700K až 6000K; Přeprogramované 

barvy – min. 200; Efekt halogenové lampy (rozsvěcení i stmívání) pro teplotu 3200K; Korekce zelené; 4 

ořezové, samostatně ovladatelné clony s rotací celého modulu; Kolo s rotačními goby v počtu min. 7 

(výměnné); Oboustranně rotační animační disk; Obousměrně rotační prisma (volitelná rychlost); 

Motorizovaná iris clona (16 bit. rozlišení); Frost filtry; Motorizovaný fokus (16 bit. rozlišení); Stroboskop (volitelná 

rychlost); Jemné stmívání 0–100% (16 bit. rozlišení); Tichý provoz; Flicker-free pro HD a UHD kamery; 

Elektronická stabilizace pohybu; Protokoly: DMX512, ArtNet, MA Net2, RDM, sACN; Pan min. 520° a Tilt min. 

260° (16 bit. rozlišení); Max. příkon 700W; Data vstup / výstup: Neutrik XLR 3 pin. a 5 pin; Ethernet port RJ45; 

Zamykání pro transport; Hmotnost do 28kg; Držák pro uchycení háku(ů), hák(y) na trubku v rozsahu 40-60 

mm; rámeček na folii; Rozměry (max.): výška 80 cm, šířka 45 cm, hloubka 30 cm (hlava ve svislé poloze).

4

181 119,96 Kč      724 479,84 Kč

2 Rámeček pro svítidlo z položky 1 4 651,90 Kč           2 607,60 Kč

3
Quick clamp - 
rychlosvorka - černá včetně šroubu, prům.: 38-60mm, nosnost: 190kg, větší klička 14

777,60 Kč          10 886,40 Kč

4
Pohyblivé efektové svítidlo 

typu Wash/Beam

Rozsah zoomu (v 16bit. rozlišení) min. 4° (úzký světelný kužel) až 60° (široký a měkký světelný výstup 

simulující Fresnelovu čočku); Vysoce výkonné RGBW LED multičipy s životností min. 20000 hodin; Celkový 

světelný tok min. 2150 lm a osová světelnost min. 8000 lx / 5 m; Míchání barev RGBW / CMY (v 16bit. rozlišení); 

Lineární CTO filtr v rozsahu min. 2700 K – 8000 K; Přednastavené barvy v počtu min. 60 odstínů (vč. bílých 

2700 K a 3200 K); Jemné stmívání v rozsahu 0–100% (v 16bit. rozlišení); Stroboskop s variabilní rychlostí 

(přednastavené náhodné záblesky); DMX vstup a výstup pomocí uzamykatelných XLR3 a XLR5 konektorů; 

Vstupní a výstupní napájecí konektory pro možnost propojení více svítidel; Ovládací protokoly DMX-512 a 

RDM; Rozsah pohybu PAN min. 420°, rozsah pohybu TILT min 220° (v 16bit. rozlišení); Příkon max. 300 W; 

Držák pro uchycení háku(ů), hák(y) na trubku v rozsahu 40-60 mm, mřížka (Eggcrate); Rozměry (max.): výška 

40 cm, šířka 25 cm, hloubka 20 cm; hmotnost do 7 kg.

6

43 351,76 Kč      260 110,56 Kč

5 EggCrate pro svítidlo z položky 4 6 760,96 Kč          4 565,76 Kč

6 Sledovací reflektor

Halogenový zdroj světla – výkon 1 kW/1,2 kW; Patice GX9,5; Min rozsah vyzařovacího úhlu 12° - 22°; Svítivost 

min. 1300 lx na 15 m; Pasivní chlazení; Kondenzorový optický systém se dvěma čočkami; Přívodní kabel o 

délce min. 3 m; Ergonomické úchyty; Stranový, manuální měnič šesti filtrů; Držák goba; Vyjímatelná iris clona 

s BO; Žárovka 1200 W; Max. rozměry D x Š x V = 95 x 35 x 40 cm (držák ve svislé poloze).

1

36 848,70 Kč    36 848,70 Kč

7 Žárovka 1200W/CP90/230V/GX9,5, 3200K, 30000 lm, ž. 200h 1 343,80 Kč          343,80 Kč

8
Pohyblivé, liniové, efektové 

svítidlo

Světelný zdroj s min. 8 ks. LED multičipů RGBW o výkonu min. 15 W, životnost min. 60.000 hod; Min. rozsah 

zoomu 8° - 65° (rozlišení 16 bit.); Individuální kontrola každého RGBW pixelu; CTO filtr; Rozsah vertikálního 

pohybu min. 250° (rozlišení 16 bit.); Přednastavené barvy v počtu min. 200; Přednastavené odstíny bílé barvy 

2700 K, 3200 K, 5600 K; Emulace halogenového zdroje světla; Jemné stmívání v plném rozsahu (rozlišení 16 

bit.); Nastavitelné strobo; Řídící protokoly DMX512 a RDM; Data vstup / výstup: XLR3 a XLR5; Napájení vstup / 

výstup: Neutrik PowerCon; Vestavěný analyzátor pro snadné zjištění poruchy; Max. příkon 160 W; Max. 

rozměry V x Š x H: 25 x 100 x 20 cm; Max. hmotnost 13 kg.

2

51 475,50 Kč      102 951,00 Kč

9 Čočka PC 150mm x R141,9mm, pro svítidlo FHR1000 6 790,00 Kč          4 740,00 Kč

10 Klapky pro FHR/GHR 1000, 185 x 185 mm 6 760,00 Kč          4 560,00 Kč

11 Klapky pro FHR/GHR 500, 150 x 150mm 5 650,00 Kč          3 250,00 Kč

12 Převodník DMX / Ethernet

Podporované protokoly: Art-Net, sACN & ESP DMX - Ethernet protokoly; Přístup z jakékoli aplikace iOS nebo 

Android; Podpora 1x DMX univers; Podpora RDM; Podpora DHCP; Podpora LTP nebo HTP Mergingu (až dva 

různé zdroje) s možností zapnutí / vypnutí; PoE napájení; LED diody pro kontrolu stavu; Konektory: RJ45, XLR5 

(in/out), DC; Max. příkon 6 W; Konfigurace přes webové rozhraní; Max rozměry: 130 x 40 x 60 mm; Hmotnost 

do 0,4 Kg.

1

5 281,00 Kč        5 281,00 Kč

13 "C" hák pro trubky s protiplechem, od 30 do 60mm 14 207,90 Kč          2 910,60 Kč

14 Bezpečnostní lanko 100 cm, s karabinkou 6 117,00 Kč            702,00 Kč

15 Napájecí kabel powerCON
1.5 m,typ H07RN-F3G1.5 - 3x 1,5 mm2

6
355,50 Kč           2 133,00 Kč

16 DMX 2-párový kabel XLR5 - 1,5 m, PMX222, HighFlex™ - 2x 0,34 mm2 - NC5FXX / NC5MXX 6 748,80 Kč          4 492,80 Kč

Dodávka je včetně dopravy zdarma, záruka min. 2 roky.

V Praze dne 6.4.2020

…………………………………………...............................................................................
Ondřej Skála, jednatel

PROLIGHT s.r.o.

Cena celkem v Kč bez DPH

DPH samostatně

Cena celkem v Kč včetně DPH

1 170 863,06 Kč

245 881,24 Kč

1 416 744,30 Kč

mailto:info@pro-light.cz

